平成 １５年 ４月 １６日

  富山県臨床工学技士会

    正  会  員   各 位

富山県臨床工学技士会

会 長   山 本  晋

会 告

「平成１５年度 富山県臨床工学技士会通常総会」開催のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、下記により平成１５年度富山県臨床工学技士会通常総会を開催いたしますので、ご出席下さるよう

ご案内申し上げます。

なお、ご出欠の有無を５月３０日(金)までにご通知いただきたく、また欠席される場合は必ず委任状に署

名、捺印のうえ、ご返事下さるようお願いいたします。

敬具

記

日   時    平成 １５年 ６月 ８日 （日）

   午前 ９ 時 ～    （受付 午前 ８時３０分より）

会   場    富山医科薬科大学附属病院 ２階 カンファレンスルーム（２）

   〒930-0194 富山市杉谷 2630    ℡ 076(434)2281

議  題 1. 平成１４年度事業報告及び収支決算承認に関する件

 2. 平成１５年度事業計画及び収支予算案承認に関する件

 ３．会則変更に関する件

 ・ その他

問い合わせ先  富山県臨床工学技士会 事務局

   富山医科薬科大学附属病院 手術部内

   〒930-0194 富山市杉谷 2630

Tel 076(434)7760   Fax 076(434)5080

E-mail  office@toyama-ce.gr.jp

     以上

追伸

 後日議事書をご送付いたします。総会には、ご持参下さいますようお願いいたします。

また、通常総会終了後、別紙にありますように「第２０回臨床工学研修会」を開催いたしますので、併せて

ご参加くださいますようお願いいたします。